
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(пятнадцатая внеочередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 июля 2023 года                     № 148 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов 

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением 

Собрания депутатов МО «Котласский муниципальный район»                        

от 21.06.2019 № 415, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности 

заместителя начальника Северной железной дороги (по территориальному 

управлению) Коробейникова Андрея Петровича и заместителя председателя 

Дорпрофжел СЖД по Сольвычегодскому региону Новоселова Олега 

Аркадьевича, Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Следникова Алексея Андреевича – за добросовестный труд на 

железнодорожном транспорте, за активную жизненную позицию и в связи с 

профессиональным праздником – Днём железнодорожника. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 


